文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

安保人员离职申请（组合3篇）

篇1：安保人员离职申请

         尊敬的公司领导：

         兹有执勤点保安队员，因个人原因，现无法在xxx公司工作。在公司工作期间

，公司除发给我每月xx元的工资外，还与我们这些农民工签订了《劳动合同》并购买了相关保险

，享受了合理的待遇。我深表感激，如果有机会，我还愿意继续到贵公司工作。请领导批准我的

辞职申请！离职后发生一切事故与公司无关。

         特此申请

         申请人：

         年月日

篇2：安保人员离职申请

         尊敬的团队领导：

         大家好！

         我很抱歉此时从安全团队辞职。来到保安队快一年了，也正是在这里开始了

新的旅程。有过欢笑，有过收获，有过泪水，有过痛苦。安保团队一视同仁，工作作风开放，一

度让我觉得找到了依靠。在这里可以愉快的工作学习，但是工作中总会犯一些原则性的错误，让

我犹豫不决。记得有个朋友说，如果半年工作没有起色，那就该自己找原因了。也许这是真的，

于是我开始思考，认真思考，虽然上帝在我思考的时候会笑，但这笑是苦的。我对思考的结果感

到惊讶。可能我不适合做安保工作。否定自己很痛苦，但人总要面对现实，自己的兴趣是什么，

自己喜欢什么，自己适合什么。这一系列的问号一直让我很压抑，也让我萌生了辞职的想法，也

让我确认了这个想法。也许我人生的下一步就是回到社会，遇到挫折，在不断的奋斗中找到自己

的定位。只有经历了社会的风雨，才知道如何成长。也许这是对安全团队和我的一种解脱！

         在离开保安队的前几天，我一定会好好上最后一班，把自己的工作都做好，

尽量让自己的工作失去平衡。

         辞职人：____

         xx年xx月xx日

篇3：安保人员离职申请

                               1 / 3

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

         敬重的各位领导：

                               2 / 3

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

         您好!本人XX于20xx年4月10日，进入XXX保安服务公司，至今已有三年多的

时间了，在这三年多的时间里我学会了很东西，感谢XX保安公司给予了我一个做保安的机会，感

谢我们大队长xx和我们班长xx，对我的关怀与帮助。

         我要特别感谢一个人，那就是我的班长xxx，感谢他对我们无微不至的关怀与

帮助，他就像我们这个班组全部保安队员的哥哥一样，对我们每一个保安队员都很好，很关怀，

不管你有什么事情，只要他能做到的，他都会去帮助的，还有许多许多，我就不一一讲下去了!总

之：他对我们的好不是一句话两句话一天两天就能讲完的，总之：假如我离开了这里离开了xx，

我的心里会很难受很难受的，说句心里话，我真的舍不得离开xx，不是一般的舍不得⋯⋯

         但是：由于我个人和工作两个方面的缘由，所以特此向领导申请辞职，望领

导给予批准。

         此致

         敬礼!

         辞职人：xxx

         20xx年xx月xx日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org